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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 16 - 18/7/2021, P50 Elec.

Prueba 2 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
16/07/2021 - 10:40 Resultados
RG 22.72 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 27/06/2015
RC 22.72 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 27/06/2015

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Júnior Masculino

1. VAZQUEZ LOPEZ, Martin 03 C. N. PORTAMIÑA 24.37 19,00 19,00
2. SUAREZ MATO, Yoel 04 C. DEL MAR 24.97 11,00 16,00
3. RODRIGUEZ SANCOSMED, Pablo 03 C. N. PORTAMIÑA 25.01 10,00 14,00
4. SOUTO VILAS, Carlos 03 C. DEL MAR 25.22 9,00 13,00
5. LUGO BLANCO, Carlos 04 CIDADE SANTIAGO 25.89 2,00 12,00
6. CANCELA GOMEZ, Hugo 03 C. N. PONTEAREAS 25.96 1,00 11,00
7. FERRON GUTIERREZ, Juan 03 C. N. MOS 26.37 - 10,00
8. RODRIGUEZ QUINTAS, Igor 04 C. N. PABELLON 26.51 - 9,00
9. VILAR GARCIA, Brais 03 C. N. XOVE 26.66 - 8,00

10. ACCION TEIJEIRO, Jacobo 03 C. N. FERROL 26.83 - 7,00
11. CAPELÁN VARELA, Daniel 03 C. N. ARTEIXO 27.15 - 6,00
12. PEREIRA CASTRO, Pedro 04 C. N. GALAICO 28.05 - -

Absoluto Masculino

1. VAZQUEZ LOPEZ, Martin 03 C. N. PORTAMIÑA 24.37 19,00 19,00
2. SANCHEZ LOUZAN, Daniel 98 C. N. GALAICO 24.43 16,00 -
3. PASSARETTI PEREIRA, Alejandro 98 CIDADE SANTIAGO 24.46 14,00 -
4. MARTINEZ SUAREZ, Diego 99 C. FLUVIAL LUGO 24.58 13,00 -
5. GONZALEZ GARCIA, David 00 C. N. PABELLON 24.83 12,00 -
6. SUAREZ MATO, Yoel 04 C. DEL MAR 24.97 11,00 16,00
7. RODRIGUEZ SANCOSMED, Pablo 03 C. N. PORTAMIÑA 25.01 10,00 14,00
8. SOUTO VILAS, Carlos 03 C. DEL MAR 25.22 9,00 13,00
9. CIVEIRA CORRAL, Raul 02 C. N. PABELLON 25.40 8,00 -

10. RODRIGUEZ LOPEZ, Roi 95 C. N. MOS 25.54 7,00 -
11. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 C. N. MONFORTE 25.55 6,00 -
12. ALVAREZ ALVAREZ, Hector 00 C. N. PABELLON 25.62 - -
13. SANCHEZ TABOADA, Jorge 99 C. N. CORUÑA 25.68 5,00 -
14. VERDES COLLAZO, Manuel 00 A. D. FOGAR 25.74 4,00 -
15. VAZQUEZ MADURGA, Ivan 05 C. N. PABELLON 25.80 - -
16. JUNCAL MOREIRA, Pablo 01 C. N. GALAICO 25.82 3,00 -
17. LUGO BLANCO, Carlos 04 CIDADE SANTIAGO 25.89 2,00 12,00
18. CANCELA GOMEZ, Hugo 03 C. N. PONTEAREAS 25.96 1,00 11,00
19. PINO LORENZO, Brais 01 C. N. PONTEAREAS 25.97 - -
20. PEREZ LORENZO, Manuel 05 S. DEP. BOIRO 26.00 - -
21. POMBO LOPEZ, Sergio 91 C. FLUVIAL LUGO 26.10 - -
22. BALBOA BLANCO, Ivan 94 C. N. PORTAMIÑA 26.20 - -
23. SUÁREZ COSTA, Luis 96 C. N. ARTEIXO 26.31 - -
24. FERRON GUTIERREZ, Juan 03 C. N. MOS 26.37 - 10,00
25. RODRIGUEZ QUINTAS, Igor 04 C. N. PABELLON 26.51 - 9,00
26. PEREZ TIERRA, Ismael 02 C. N. MONFORTE 26.55 - -
27. DOPICO REY, Anton 97 C. N. FERROL 26.62 - -
28. VILAR GARCIA, Brais 03 C. N. XOVE 26.66 - 8,00
29. ARES DIAZ, Francisco 89 C. FLUVIAL LUGO 26.74 - -
30. ACCION TEIJEIRO, Jacobo 03 C. N. FERROL 26.83 - 7,00
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 16 - 18/7/2021, P50 Elec.

Prueba 2, Masc., 50m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

31. CAPELÁN VARELA, Daniel 03 C. N. ARTEIXO 27.15 - 6,00
32. LOSADA JIMENEZ, Alvaro 99 C. N. FERROL 27.21 - -
33. QUINTAS MOSQUERA, Manuel 96 CIDADE SANTIAGO 27.44 - -
34. RAMOS VÁZQUEZ, Javier 02 RCN VIGO 27.49 - -
35. PEREIRA CASTRO, Pedro 04 C. N. GALAICO 28.05 - -

Baja enf. BOUZAS PEDREIRA, Tomas 98 C. N. GALAICO - -


